
(s; u;
F:?i

\

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO—DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD HVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 330—05/17—01/05
Ur. broj: 2128/01—01/01-17—04
Hvar, 17. svibnja 2017. godine

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona ojavnoj nabavi (,,Narodne novine", broj: 120/16) i

članka 35. Statuta Grada Hvara (,,Službeni glasnik Grada Hvara", broj: 5/09, 7/09, 8/09, 1/11, 2/11—
pročišćeni tekst, 6/13 i 8/14), Gradonačelnik Grada Hvara, d 0 n 0 sl

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Plana nabave za proračunsku 2017. godinu

Clanak 1.
Plan nabave za proračunsku 2017. godinu, KLASA: 330—05/16—01/05, ur. broj: 2128/01—

01/01—17-01 od 27. siječnja 2017.godine, mijenja se u njegovom tabelarnom dijelu na način
— da u rednom broju 108. umjesto predmeta nabave ,,Restauratorski radovi na ložama, drve-

nom stropu izidu povijesnog kazališta" s procijenjenom vrijednosti ,, 780.000,00" kuna, treba
stajati ,,Restauratorski radovi na drvenom stropu i ložama kazališta" s procijenjenom vrijed—

nošću od ,,200.000,00" kuna.
— da u rednom broju 109. kod predmeta nabave ,,Radovi unutrašnjeg uređenja na prvom katu

Arsenala" mijenja se procijenjena vrijednost 5 ,,485.000,00" kuna na ,,499.900,00" kuna.
— da u rednom broju 128. umjesto predmeta nabave ,,Usluga izrade projekata opreme za ob—

jekte na području tvrđave Fortice, Venerande, Galešnika iArsena/a" s procijenjenom vrijed-
nosti ,,373.000,00" kuna, treba stajati ,,Usluga izrade projekata opreme za Arsena/" s proci-
jenjenom vrijednošću od ,,148.000,00" kuna.

- da u rednom broju 125. kod predmeta nabave ,,Usluga snimanja postojećeg stanja iprojek—
tiranja za tvrđavu Fortica Z-636 " mijenja se procijenjena vrijednost sa ,,521.000,00" kuna
na ,,1.696.000,00" kuna.

- da u rednom broju 126. kod predmeta naba've ,,Usluga snimanja postojećeg stanja iprojek—
tiranja za Venerandu Z—6013" mijenja se procijenjena vrijednost sa ,,236.500,00" kuna na
,,309.000,00" kuna.

— da u rednom broju 127. kod predmeta nabave ,,Usluga snimanja postojećeg stanja iprojek—
tiranja za Galešnik Z—5809" mijenja se procijenjena vrijednost 5 ,,263.000,00" kuna na
,,278.000,00" kuna.

Članak 2.
U tabelarnom dijelu Plan nabave iza broja 139. nadopunjuje se kako slijedi:

- pod brojem 140. dodaje se predmet nabave ,,Izrada glavnog projekta recentnih stropnih kon—

strukcija u sat kuli" s procijenjenom vrijednošću od ,,29.000,00" kuna.
- pod brojem 141. dodaje se predmet nabave ,,Izrada urbanističkog plana uređenja zone sta—

novanja u zeleni/u" s procijenjenom vrijednošću od ,,69.500,00" kuna.



Članak 3.
Ova Odluka zajedno s Tabelarnim prikazom Plana nabave za proračunsku 2017. godinu —

pročišćeni tekst, biti će objavljena na internetskim stranicama Grada Hvara.


